ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

09.08.2023                                         с. Богучаны                                              № 3/19
Об утверждении графика предоставления КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда» бесплатной печатной площади
для размещения агитационных материалов
В соответствии с п. 4 ст. 39 Закон Красноярского края от 02.10.2003            N 8-1411"О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", на основании протокола об итогах жеребьевки по предоставлению печатной площади для предвыборной агитации в районной газете «Ангарская правда» от 08.08.2023, территориальная избирательная комиссия Богучанского района Красноярского края

РЕШИЛА:
Утвердить график предоставления КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда» бесплатной печатной площади для размещения агитационных материалов, представляемой кандидатами по дополнительным выборам депутата Богучанского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 согласно приложению.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Богучанского района Красноярского края                                     О.Б. Ерашева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Богучанского района Красноярского края                                      Е.В. Поварова
                              Приложение к решению

                                                              территориальной избирательной комиссии

                                                              Богучанского района от 08.08.2023 № 3/19

График предоставления

КГАУ «Редакция газеты «Ангарская правда» печатной площади
для размещения агитационных материалов, представляемых кандидатами
по дополнительным выборам депутата
Богучанского районного Совета депутатов
по одномандатному избирательному округу № 2

	№ п/п
	ФИО кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутата Богучанского районного Совета депутатов
	Номер избирательного округа
	Дата публикации

	1
	Скурихина Людмила Николаевна
	2
	01.09.2023

	2
	Кузнецова Анастасия Павловна
	2
	01.09.2023

	3
	Церфус Анастасия Александровна
	2
	01.09.2023

	4
	Юльтимиров Наиль Ильдирякович
	2
	01.09.2023